Троицкий районный Совет депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

19.11.2024                                                                           №  57
с. Троицкое

О решении Троицкого районного Совета депутатов «О внесении изменений в решение районного Совета депутатов «Об утверждении Положения о денежном содержании и гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в Контрольно-счетном органе Троицкого района Алтайского края»

В соответствии со статьёй 50 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края, Троицкий районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Принять решение Троицкого районного Совета депутатов  «О внесении изменений в решение районного Совета депутатов «Об утверждении Положения о денежном содержании и гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в Контрольно-счетном органе Троицкого района Алтайского края».
 2. Направить принятое решение главе района В.В. Журавлёву для подписания и опубликования в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой, кредитной и экономической политике, законности, правопорядку и местному самоуправлению (Курганская И.В.).

Председатель Троицкого

районного Совета депутатов                                                                   Н.В. Натанюк
ПРИНЯТО

решением Троицкого районного

Совета депутатов Алтайского края

от 19.11.2024 № 57
РЕШЕНИЕ

Троицкого районного Совета депутатов

Алтайского края

О внесении изменений в решение районного Совета депутатов «Об утверждении Положения о денежном содержании и гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в Контрольно-счетном органе Троицкого района Алтайского края»
Статья 1. Внести в Положение о денежном содержании и гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в Контрольно-счетном органе Троицкого района Алтайского края, утвержденное решением Троицкого районного Совета депутатов от 05.10.2023 года №66, изменение, изложив пункт 2.1. в следующей редакции:
 «2.1. Ежемесячное денежное содержание лиц, замещающих муниципальные должности в КСО состоит из денежного вознаграждения, денежного поощрения. Денежное вознаграждение для председателя КСО устанавливается в размере 48 750,0 рублей, денежное поощрение в размере 0,1% денежного вознаграждения. Индексация денежного содержания осуществляется в размерах и сроки, которые предусмотрены для выборных должностных лиц.».
Статья 2. Обнародовать данное решение на официальном сайте Администрации Троицкого района Алтайского края.
Глава района                                                                                     В.В. Журавлев
19.11.2024
№ 22